

令和7年4月1日

令和6・7年度長岡市安全安心地域づくり工事に係る地域貢献建設事業者認定申請書提出  
要領 新旧対照表

| 新   | 旧   |
|---|---|
| <p>(2) 対象とする案件</p> <p>市民の安全・安心の確保に直結する土木系の工事のうち、長岡市及び長岡市水道局（長岡地域土地開発公社を除く。）が発注する工事で原則として、設計額が<u>200万円</u>を超え2,000万円未満の案件とします。</p> | <p>(2) 対象とする案件</p> <p>市民の安全・安心の確保に直結する土木系の工事のうち、長岡市及び長岡市水道局（長岡地域土地開発公社を除く。）が発注する工事で原則として、設計額が<u>130万円</u>を超え2,000万円未満の案件とします。</p> |